
 

Bijlage 1: 22-11-2018   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 6 november 2018;  

 

gelet op artikel  3, derde lid, juncto artikel 6, eerste en vierde lid, van de Verordening commissie 

bezwaarschriften; 

 

besluit: 

1. De heer mr. J. Buurman te benoemen tot voorzitter van de commissie bezwaarschriften voor 

de periode van een jaar (1 april 2019 tot 1 april 2020). Hiermee wordt ons besluit van 7 

maart 2016, waarbij de heer mr. J. Buurman is benoemd tot lid van de commissie 

bezwaarschriften voor de periode van 4 jaren (1 april 2016 tot 1 april 2020), herzien. 

 

2. De heer mr. N.J.A. Arends te benoemen tot lid van de commissie bezwaarschriften voor de 

periode van vier jaren (1 april 2019 tot 1 april 2023); 

 

3. De heer mr. E.F. van der Goot te benoemen tot lid van de commissie bezwaarschriften voor 

de periode van vier jaren (1 april 2019 tot 1 april 2023); 

 

4. Mevrouw mr. L.M.T. Otten te benoemen tot lid van de commissie bezwaarschriften voor de 

periode van vier jaren (1 april 2019 tot 1 april 2023). 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 17 december 2018. 

 

griffier,     voorzitter, 


